
112.35

195.78

204.21

78.34

15.08
49.36

9.08

142.42

78.48
66.44

24.14
63.49

6.28
79.48

45.51
15.18

16.45
5.09
17.57
22.66

73.26

94.92

133.75

279.54
191.01

двір
20.2036
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Вим. Кіль. уч. Лист № док. Підп. Дата

Стадія Лист ЛистівГІП

ГАП.

Викон.

Перевірив

Н.контроль.

Козир О.І.

Наливайко П.І

Козир О.І.

001-02-020-18-ДТП

Детальний план території земельної ділянки,орієнтовною площею 1,8 га в

адміністративних межах Печенюгівської сільської ради  Новгород-Сіверського району,

Чернігівської області(за межами населеного пункту) для будівництва та

обслуговування комплексу доробки зерна

Ситуаційний план

М 1:5000
ФОП Козир О.І.

2* 6

Формат 

P 65

20
0,0

Сктхвцілпкл снвп
О 2:5111

Пн

Пд

Вдоіпіутрвтквпв озив
у.Сзщзпюек

c.СЕЧЕПаГК

Ог(імтк- щр сідняевютю дзорптвих
)дзрзвв- пвйзопі і сідйзопі усррхдк)

Іупхющі гхдівні і усррхдк

Пвсряо рхчх трвпусрртх

Уорвпв озив йзознюпрї діняпмк-
пв ямх ррйрргняітюуя
дзтвнюпкл снвп )2-8ев).

Свдкгпв йвгхдрвв

Уорвпі срйпвщзппя

Озиі увпітврпр.йвчкупрї йрпк
ухшврмк 211о

 Озив йзознюпрї діняпмк
дня вздзппя трвврпрер
уінюуюмрерусрдвруюмрер
вкрргпкцтвв )22-2125ев).

Озиі увпітврпр.йвчкупрї йрпк
 ОФФ  211о

c. 
Сз

щз
пю

ек

R 1
00.

0

Озиі увпітврпр.йвчкупрї йрпк
умнвдів 51о

Ззознюпв діняпмв- пв ямх ррйрргняітюуя дзтвнюпкл снвп )2-8 ев)

Емуснімвцію гхдівзню тв усррхд дкв нкут  2  )ДФС 112.12.121.28) 

Сркоітмв: Свпітврпр.йвчкупв йрпв вутвпрвнюітюуя  від дизрзн шміднквруті.
Д рвйі- ямщр ррйтвшхввппя гхдівзню і усррхд гхдз йоіпзпр пв срдвнюшкч утвдіяч
сррзмтхввппя- мрпціехрвція увпітврпр.йвчкупрї йрпк твмри срвкппв гхтк йоіпзпв.

Ззознюпв діняпмв-рсрвцюрввпв
дзтвнюпко снвпро

Снрщв йзознюпрї діняпмк 22-2125 ев
Мвдвутррвкл прозр
7423688100:06:000:1321
МДЦСЗ 12.12   Дня вздзппя трвврпрер
уінюуюмрерусрдвруюмрер вкрргпкцтвв

Снрщв йзознюпрї діняпмк- пв ямх ррйрргняітюуя
дзтвнюпкл снвп  2-8 ев.
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